[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.10.2013  г.                                                                                 № 710

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 09.08.2013года № 469 «Об организации сельскохозяйственной ярмарки по продаже продовольственных товаров на территории р.п.Духовницкое»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 1 июня 2010года №195-П «Об утверждении Положения об организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Саратовской области», и в целях наиболее полного удовлетворения потребности населения Духовницкого муниципального района различной продукцией, администрация Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.2 постановления администрации Духовницкого муниципального района от 09.08.2013года №469 «Об организации сельскохозяйственной ярмарки по продаже продовольственных товаров на территории р.п.Духовницкое» и изложить его в следующей редакции:

«2. Установить период работы сельскохозяйственных ярмарок с 12  августа 2013 года по 20 ноября 2013года, два раза в неделю: среда и пятница. Утвердить режим работы сельскохозяйственных ярмарок с 7.00 до 13.00 часов.

2. Контроль  за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Сорокину О.В.

Глава администрации                                                  В.И. Курякин